



MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

ODBOR VNĚJŠÍCH A VNITŘNÍCH VZTAHŮ

Vaše značka (čj.)

Naše značka (čj.)
67855/2021/muhb

Vyřizuje/linka
Mgr. Tereza Exnerová, 569 497 106,
texnerova@muhb.cz

Datum
26. červenec 2021

Počet listů:

Počet listů příloh:

Odpověď na žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb.

Vážená paní magistro,

odpovídáme na Vaši žádost ze dne 19. 7. 2021 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. K Vaším jednotlivým otázkám poskytujeme následující informace:

- 1) Vítězný uchazeč, pan Ondřej Včela, byl radou města vybrán na základě nejvyšší nabídnuté ceny nájemného za pronájem nebytových prostor a představeného konceptu využití a provozu předmětných prostor, který byl radou města vyhodnocen jako nejvíce vyhovující.
- 2) Nabídka vybraného uchazeče, pana Ondřeje Včely, byla doručena na podatelnu Městského úřadu Havlíčkův Brod dne 15. 4. 2021 v čase 11:18.
- 3) K otevření všech obálek s nabídkami uchazečů došlo na jednání rady města dne 17. 5. 2021.
- 4) Obálky byly otevřeny jedna po druhé, bez časové prodlevy, v pořadí, jak byly doručeny na podatelnu Městského úřadu Havlíčkův Brod.
- 5) Obálky otevřel vedoucí ekonomického odboru Ing. Josef Jukl, MPA.
- 6) Otevírání obálek s nabídkami uchazečů byli přítomni členové rady města Mgr. Jan Tecl, MBA, Zbyněk Stejskal, Bc. Libor Honzárek, Mgr. et Mgr. Jan Sojka, PhDr. Ivana Štrossová a Ing. Ivana Mojžyšková, dále vedoucí ekonomického odboru Ing. Josef Jukl, MPA a tajemník městského úřadu Ing. Václav Stejskal.

S pozdravem

Mgr. Tereza Exnerová

Sekretariát starosty a místostarostů

Město Havlíčkův Brod

Havlíčkovo náměstí 57

580 01 Havlíčkův Brod

tel.: 569 497 106

e-mail: texnerova@muhb.cz

identifikátor datové schránky: 5uvbfub

Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, tel. 569 497 111, fax 569 497 197,

Odbor vnějších a vnitřních vztahů

e-mail posta@muhb.cz, <http://www.muhb.cz>, IČ: 0026 7449